
Zarządzenie nr 12/2019
z dnia 05.06.2019

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2019r. z dnia 18.03.2019r, Nr 8/2019 z dnia 20.05.2019r

dot. zasad udzielania interesantom dokumentacji medycznej i poboru opłat za ich
udostępnianie.

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.
U.2018.2190, 2219) w związku z art.  28 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. Oprawach pacjenta i
Rzeczniku Praw Pacjenta (tj. Dz. U. z 2012r poz. 159, 742, z 2013r poz. 1245, z 2014r poz. 1822, z
2015r poz. 1163) - 

Zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 4/2019 z dnia 18.03.2019r Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Złotoryi w sprawie zasad udzielania interesantom dokumentacji medycznej i poboru opłat za ich
udostępnianie skreśla się dotychczasową treść §2 ust. 3, a w to miejsce dodaje się nową treść ust. 3
w następującym brzmieniu:

3. Od dnia 01.06.2019r do dnia 31.08.2019r opłaty określone w ust. 1 zarządzenia pobiera
się w następujących wysokościach:

1) za jedną stronę wyciągu albo odpisu dokumentacji medycznej – 9,90 zł
2) za jedną stronę kopii albo wydruku dokumentacji medycznej – 0,35 zł
3) za udostępnienie dokumentacji medycznej na informatycznym nośniku danych – 1.98 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 04.05.2019r.


